
詳しくは、当社担当者までお問い合わせください。

家庭用電気のセット販売
「LPガス」と「アストモスでんき」をワンストップで提供し、料金やサービスなどでお客さまの利便性・快適性をアップします。

アストモスでんきの取り扱いには、ガステージシステムの導入が必要です。

給湯・暖房・調理領域での
最適利用アドバイス

料金・付加サービスの
整備と提供

ＬＰガス・電気の
おまとめ請求

ＬＰガスへの用途転換による
快適生活の提供

付加価値提供による
お客さまの満足度向上

お客さまの利便性向上

くらしサポート

ご請求額照会
○○○○様

お客様番号：0
01-789463-429

456-0

●各ご請求月
の明細につき

ましては、各
ご請求月分の

ご請求明細に
てご確認下さ

い。

ご請求日

2011/03/20

2011/02/20

2011/01/20

2010/12/20

2010/11/20

2010/10/20

2010/09/20

2010/08/20

2010/07/20

2011/03/15

2011/02/17

2011/01/15

2010/12/16

2010/11/15

2010/10/18

2010/09/16

2010/08/17

2010/07/15

26日

33日

30日

31日

28日

32日

30日

33日

30日

5.6ｍ3

6.3ｍ3

10.2ｍ
3

9.8ｍ3

8.0ｍ3

5.3ｍ3

4.7ｍ3

5.7ｍ3

3.2ｍ3

2,677円

2,865円

4,106円

3,565円

3,611円

2,583円

2,396円

2,706円

1,829円

2,677円

2,865円

4,106円

3,565円

3,611円

2,583円

2,396円

2,706円

1,829円

検針年月日
使用日時 ガス使用量 ガス料金（税込

） ご請求額（税
込）

請求明細表示

請求明細表示

請求明細表示

ご使用量の推移グラフ
○○○○様 お客様番号：001-123456-654321-0ガス使用量（前年度）（2009/09～2010/06）
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ガス使用量（今年度）（2010/09～2011/06）
平均気温（今年度）（2010/09～2011/06）平均気温（前年度）（2009/09～2010/06）

日常利用エネルギーの
ワンストップ販売

電  力LPガス


